РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района  Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2017г		                                                                                №  7
п.Андреево

О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов)
професиональных квалификационных групп общеотраслевых
должностей руководителей, специалистов и служащих,
базовых ставок заработной платы профессиональных
квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих

	В целях повышения уровня заработной платы работников муниципальных учреждений в соответствии  с Постановлением администрации  Владимирской области от 15 декабря 2016 г. № 1110 «О внесении изменений в Постановление Губернатора области от 08.08.2008 № 562»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Повысить в 1,05 раза  с 01 января 2017 года размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение.
	1.Внести изменение в штатное расписание  муниципального казенного учреждения «Андреевский центр имущественных отношений»   в редакции, согласно приложению  к настоящему Постановлению.
	3.Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований муниципального образования Андреевское сельское поселение, предусмотренных на соответствующий финансовый год главным распорядителям средств местного бюджета.
	 2.Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение					А.А.Коньков